(40) *Idem ibid et ex Leg. Visigot. lib. 2. Tit. 4. Non male colligitur ubi cum sacerdotibus Dei senioribusque Patribus presentes in ordinatione legum Radingi qui fuerit Commemorantur.*

(41) (42) *Pantino ibid. restat ut ad inferiores descendamus inter quas Thibodus primum ubi ordinem vindicabat, quique a suberant millenarii, quingentarii, centenarii, Decarii &c.:: Illud constat tandem ex primis post Ducis, Comitum, atque Radingum Dignitatem fuisse Civilemque administrationem habuisse.* (43) *Idem ibid. Illuc in omni Criminalium negotiorum genere judicandi licentia concessa erat.* (44) *Idem ibid. At si quando sub ad Bellum, sine alio avocarentur vices suos alii Committentes poterant.* (45) *Idem ibid. Idem erant, qui apud Romanos Apparitores, Regii videlicet, ac Magistratus Ministerii, qui ad eorum jussa exequenda presto erant. Apparitores dicuntur qui apparent, et presto sunt obsequunturque Magistratibus. in Vocab. vtriusq. per. verbo Apparitores.*

(46) *Idem ibid. Is enim fuit Godorum Mos cuique ubi Magistratum daret qui Dup appellaretur.*

(47) *Habebat etiam Dup cum belli munitis, Civilem administrationem conjunctam.*

(48) *Idem ibid. Illuc in omni Criminalium negotiorum genere judicandi licentia concessa erat.*

(49) *Idem ibid. At si quando sub ad Bellum, sine alio avocarentur vices suos alii Committentes poterant.*

(50) *Idem ibid. Idem erant, qui apud Romanos Apparitores, Regii videlicet, ac Magistratus Ministerii, qui ad eorum jussa exequenda presto erant. Apparitores dicuntur qui apparent, et presto sunt obsequunturque Magistratibus. in Vocab. vtriusq. per. verbo Apparitores.*

(48) Ambrosio Morales
Lib. 12. Cap. 31.

(49) Ley 28 de los Juizes
en el Fuero prop. Que
los Obispos de las Pro-
vincias donde sucediere
conoccan de la sinju-
ria que el Just. hi-
ziere.

Morales ibid.

(50) Can. Intra hi. Div.
47. Glosa ibi. Necess
est etiam ut illa qui or-
dinandus est, sub Domini
ut bene prepositus...
Verbo, et exemplo pro-
curat, ut quod portat
ceptus est Populis, pu-
eris episcopi Domestici
Oporet Episcopum esse
Domini sub bene preposi-
tionem.

(51) Plato Dialog. Lu-
tidem.

(52) Eod. Cap. 18.

(53) Ludov. Thom. Part. 1. lib.
3. Cap. 106. de jurisd.
episc. in Hispan. Crax.
leg. attemp. ab anno 600
vique ad 700.

rates (48) en el Gobierno, y Judicatura de los Pocos, que
pudiendo estos apellacion para el Duque, tenian las Partes
que se miraban ofendidas, en las grandes, y manifestadas
Injusticias recurso al Obispo Diocesano (49) que informado
amonestaba Christianamente al Juez, Oidor, o Triunfador
para emendarse, y no haciendolo pasaba con Consejo de los
Clerigos principales, y de otros a tratar y sentenciar la
Causa.